
                             Friskolenytt v.41 
   Skola, fritids & förskola 
      för nyfikna barn 
 
Gemensamt –  skola/fritids: 
Under de veckor som gått sedan vi skrev sist har det hunnit bli rejält kallt på nätterna. Även morgonrasterna är kyliga så 
tänk på att skicka med mössa och vantar. Vi är nu inne på alla idrottslektioner, men det kan vara några som väljer att vara 
ute ibland eftersom solen värmer bra uppåt dagen. 
Vi planerar att genomföra en hälsovecka under v.43. Långpromenader, massage, dans och samtal om kost och motion finns 
inplanerat, kanske blir det också tillfälle att värma upp vår bastu om eleverna vill. 
Ni som inte lämnat in lappen om lovaktiviteter v.44 ombedes göra det så fort som möjligt, så vi kan fördela 
personalresurserna rätt under denna veckan. 
Vi tänker redan långa tankar mot jullovet, och i år är det många arbetsdagar mellan helgerna. Kommer ni föräldrar att ta 
fritt något? Vi hade som förslag att stänga 30/12-31/12 samt 7/1, fundera lite över hur ni har det då.  
 
En del av er har varit på utvecklingssamtal och andra kommer få en inbjudan i november istället. Vi bifogar denna vecka 
ett litet informationsblad om utvecklingssamtal. 
 
 
Förskolan 
Vårt hösttema rullar på och börjar lida mot sitt slut. Därmed är höstfesten nära. En inbjudan kommer i samband med 
detta informationsblad. Om ni kommer, klipp ut talongen längst ner och skriv i hur många kaffe, te och saft som önskas.  
Vecka 44 är det höstlov och skolorna har ledigt. För att vi ska kunna planera vår verksamhet på bästa sätt behöver vi få 
veta om ert/era barn behöver barnomsorg den veckan. Meddela Madde eller Jimmy senast den 27/10 om detta. 
Boka in torsdagen den 11 november i era kalendrar. Då ska vi nämligen ha föräldramöte på förskolan. Mer om detta 
kommer framöver. 
Onsdagen den 17/11 kommer förskolan att vara stängd för planering. Har ni några frågor, tveka inte att höra av er. 
// Madde, Jimmy och Susanne 
 
 
Fritids:  
Ja, nu har det blivit mycket utomhus. Fotboll, tennis, bandy, koja och leka häst verkar vara populärast. Några tjejer har 
dragit igång teater mm inomhus. Vi får se var det slutar. Spargrisarna är nu färdiga och snart får barnen som gjort 
sådana ta hem dem så att de kan börja spara. Vi undrar vart pengarna ska gå? Torsdagen den 28 oktober kommer Tess 
(hon har en dansskola i Älmhult) ut till oss. Hon kommer att dansa lite show-, street– och breakdans med barnen. Tess 
kommer att köra sitt pass innan bussen hämtar så alla som vill vara med kan vara det. / Åsa, Lotta, Susanne 
 
 
Förskoleklass: 
I förra brevet ut till er föräldrar blev det ”trassel” med min information, ,men denna gång ska det gå bra. Snart är alla 
färdiga med sin bok om sig själva. Det är härligt att se intresset och engagemanget. När de är färdiga har jag berättat 
att de ska gå in till klass 4 – 5 och redovisa några sidor var från sina böcker. Jag ska komma ihåg och skriva om hur det 
gick.  
När barnen berättar om bilderna de ritat, räknar vi hur många ord det blir. De har även märkt att en del ord är långa 
medan en del är korta.  
Som ni vet har vi vägt en hel del saker. Det är spännande att uppskatta och bedöma sakers vikt. Ifrån deras egna 
vägningar som de gjorde hemma har varje elev bestämt några saker som även klass 1 – 3 skulle göra en uppskattning av. 
Vilken sak väger mest? Alla vågar som de tillverkade förra veckan, liksom undersökningen av vad klass 1 – 3 ansåg om 
vilken sak väger mest finns att se utanför klassrummet.  
Det ett härligt gäng som badade i onsdags. Vi övade flytning, hopp och till och med dykning. Det har gått bra med 
simträning först och leka fritt sedan. Vi hade bra samtal i bastun och alla var delaktiga och lyssnade på varandra. / Åsa  
 
 
 



1-2-3: 
Nu är vi igång med utvecklingssamtalen! Trevligt tycker jag. Måndagen den 18 /10 och 25/10 är det bad och bibliotek för 
2.or och 3:or! Barnen behöver badkläder, handduk, duschtvål, frukt eller smörgås och lånekort till biblioteket. Torsdagen 
den 21/10 blir det vaccination här på skolan för 2:or, förälder skall närvara vid vaccinationen. Vi jobbar hårt med 
bokstäver, vokaler och konsonanter samt skriver fina bokstäver så att andra kan läsa det! Nästa vecka börjar vi med ett 
tema-arbete om kroppen! Hur ser vi ut utanpå och inuti. Vad behöver vi för att må bra? Hela skolan har hälsovecka vecka 
43! 
3:or åker till Folkets hus i Älmhult på konsert ”Ba-Rock stå upp” onsdagen den 27/10.Rättstavningen jobbar vi med ett 
tag till. En del barn behöver ha mer hjälp hemma med att stava rätt!  
 
 
 
 
4-5:an: 
De senaste veckorna har barnen arbetat mycket med tidningen Smålänningen. De lär sig ord, uppbyggnad och innehåll 
genom att läsa, klippa, klistra och skriva. Så småningom ska det bli en andra del av Virestad Magazine och ett besök på 
Smålänningen i Ljungby hoppas vi.  
Inom matematik håller vi på att avsluta addition/subtraktion med algoritmer (uppställning) för 4:orna och decimaltal för 
5:orna. Nästa del kommer att handla om geometri med längder och omkrets för 4:an samt areor och skala för 5:an.  
Det jobbas på bra, men hjälp gärna barnen hemma genom att ge dem tid att jobba med sin läxa och ev. betinget. 5:orna 
får själva bestämma betinget varje vecka i geometrin.  //Christina  och Susanne 
 
 
 
 
 
 
 

Trevlig helg från oss alla på Virestads friskola! 
 
 
 
 
           
  


